
Smlouva o pronájmu stroje
uzavřená mezi

Daniš Davaztechnik s.r.o.
Hulínská 265/30 
750 02 Přerov III 
IČO: 28644875,

Zastoupen: Ing. Kamil Daniš - jednatel 
(Dále jen pronajímatel)

a

Technické služby města Olomouce, a.s.
Zamenliofova 782/34 

Olomouc
IČO: 25826603

Zastoupen: Ing. Pavlem Dostálem, předsedou představenstva 
Ing. Miloslavem Sobotkou, členem představenstva

(Dále jen nájemce)

Předmět pronájmu:
Univerzální komunální nosič nářadí Karcher MiC 35 s horkovodním zařízením WRS200 na 
likvidaci plevele.

Doba pronájmu:
Doba pronájmu se sjednává na dobu 1.9.2021 -30.11.2021.

Nájemné:
Nájemné činí 33 000,- Kč bez DPH měsíčně (DPI I 21%) a je splatné na základě vystaveného 
daňového dokladu vždy 15. každého mčsíce.

Zaškolení a doprava na místo určení:
V uvedené ceně nájmu je doprava na místo provozu stroje, zaškolení obsluhy a doprava zpět 
po ukončení pronájmu.

Náklady na provoz stroje, jeho údržbu a opravy:
Nájemce hradí veškeré provozní náklady, údržbu, škody a poruchy na stroji způsobené 
provozem stroje a pojištění odpovědnosti z provozu vozidel.
Na stroj je poskytnuta záruka dle podmínek výrobce, opravy které budou uznány jako záruční 
budou provedeny zdarma.
Úhrada oprav bude průběžně na základě vystavených faktur se splatností 14 d n í.
Opravy na stroji může provádět pouze autorizovaný servis strojů Karcher.
Nájemce bude provádět základní údržbu a očistu stroje svépomocí, dle návodu k obsluze.

Provozování stroje:
Nájemce se zavazuje, že bude stroj provozovat dle pokynů uvedených v návodu k použití, a 
že stroj budou obsluhovat pouze pracovníci vyškolení pronajímatelem.



Možnost odkoupení stroje:
Nájemce má možnost kdykoliv během trvání pronájmu odkoupit stroj za zůstatkovou cenu. 
Zůstatková cena se snižuje o již zaplacené nájemné.

Možnost odstoupení od smlouvy
Smluvní strany dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají prodlení s dodáním 
stroje delší jednoho měsíce a dále nezaplacení faktury s prodlením delším jednoho měsíce. 
Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v případě prodlení jedné nebo druhé smluvní 
strany. Odstoupení musí být provedeno písemnou formou a musí být druhé straně doručeno.

Závěrečná ujednání
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků. 
Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana.

V Přerově dne Z ? . ? . V Olomouci dne /  9  7 te

Pronajímatel Nájemce


